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Başvuru Kitapları
Kabul Görmüş Kanaatler Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Kabul Görmüş Kanaatler Sözlüğü yayını türkçedir.Kabul Görmüş Kanaatler Sözlüğü kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI


Flaubert, 19. yüzyıl Fransız toplumunun, özellikle de burjuvazinin önyargı ve tutarsızlıklardan daima rahatsız olduğu için karşılaştığı klişeleri, genel kabul görmüş yanlışları 1850’lerden itibaren not etmeye başlar. Bu notlar şekillenerek önce yarım kalacak romanı Bilirbilmezler ’in ikinci cildine sonra da Kabul Görmüş Kanaatler Sözlüğü ’ne evrilir. Flaubert toplumu derinden sarsmayı planladığı bu eseri bitiremeden ölür ve kitap çalışma notlarından derlenerek ilk kez 1913’te yayımlanır. Sözlük formatında tasarlanmış olan kitap, alfabetik olarak sağlıktan edebiyata, tarihten politikaya hemen her konuyla ilgili maddelerden oluşur. Flaubert’in topluma musallat olan basmakalıp düşünceleri kınamak için eleştirel ve mizahi bir üslupla ka leme aldığı bu eser geçerliliğini 21. yüzyılda da korumaya devam ediyor.
Kabul Görmüş Kanaatler Sözlüğü , Flaubert’in güncelliğini hiç kaybetmeyen ironik toplumsal eleştirisi.
 
“Flaubert budalalığı keşfetmişti. Açık yüreklilikle şunu söyleyeceğim, bilimsel aklından o kadar gurur duyan bir yüzyılın en büyük keşfi bence budur. (…) Flaubert’in keşfi dünyanın geleceği için Marx’ın ya da Freud’un en sarsıcı düşüncelerinden çok daha önemlidir.” MILAN KUNDERA
 
 




indir







Kabul Görmüş Kanaatler Sözlüğü kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın







 





 



 








Başvuru Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Kabul Görmüş Kanaatler Sözlüğü kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.






16 Ocak 2024



0  











 Açık ve Uzaktan Öğrenmenin Teknoloji Boyutu kitabını indir [PDF ve ePUB]
Çanakkale Tufanı kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Fransızca – Türkçe & Deyimler Sözlüğü – Geliştirilmiş 2. Baskı kitabını indir [PDF ve ePUB]

24 Mayıs 2021








Trabzon Vilayeti Salnamesi / 1878 Cilt 10 kitabını indir [PDF ve ePUB]

30 Ocak 2021








Doğu ve Güneydoğu Anadolu'nun Dil Atlası (Harita) kitabını indir [PDF ve ePUB]

14 Mayıs 2021





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT
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